- a detrarre per vendita mediante asta, assenza di 

garanzie per vizi e difetti, situazione – stato 

interno ed esterno immobile, ecc. 

dal 10 al 25%, indicativi                                                          -  €      8.800,00 

Restano €     35.000,00 

(Diconsi euro trentacinquemila/00) 

^^^ 

LOTTO 2° 

DESCRIZIONE CATASTALE DEI BENI 

Agenzia delle Entrate 

Direzione Provinciale - territorio 

Catasto Fabbricati 

Comune di Venezia - Mestre 

Sezione ME - foglio 18 

mappale 1971 sub.131 Via Genova n.24-26 categ. C/1  cl.16  consistenza

[...]

90 x € 600,00 €    54.000,00 

- a detrarre per vendita mediante asta, assenza di 

garanzie per vizi e difetti, situazione – stato 

interno ed esterno immobile, ecc. 

dal 10 al 25%, indicativi -  €  11.000,00 

Restano €     43.000,00 

(Diconsi euro quarantatremila/00) 

(con precisazione che non si sono valorizzati i costi per la liberazione e 

smaltimento del contenuto di beni presenti all’interno del negozio; tali costi 

andranno eventualmente valutati a seguito di verifica del materiale da 

smaltire, con appositi preventivi e nel caso in cui l’immobile dovesse essere

[...]

- a detrarre per vendita mediante asta, assenza di 

garanzie per vizi e difetti, situazione – stato 

interno ed esterno immobile, ecc. 

dal 10 al 25%, indicativi                                                       -    €       1.320,00 

Restano €       5.400,00 

(Diconsi euro cinquemilaquattrocento/00) 

^^^ 

LOTTO 6° 

DESCRIZIONE CATASTALE DEI BENI 

Agenzia delle Entrate 

Direzione Provinciale - territorio 

Catasto Fabbricati 

Comune di Venezia - Mestre 

Sezione ME - foglio 18 

mappale 1971 sub.134 Via Napoli civ.51/A categ. C/6  cl.8  consistenza

[...]

garanzie per vizi e difetti, situazione – stato 

interno ed esterno immobile, regolarizzazione 

difformità, ecc. 

dal 10 al 25%, indicativi                                                       -    €       10.00,00 

Restano €     35.000,00 

(Diconsi euro trentacinquemila/00) 

^^^ 

LOTTO 8° 

DESCRIZIONE CATASTALE DEI BENI 

Agenzia delle Entrate 

Direzione Provinciale - territorio 

Catasto Fabbricati 

Comune di Venezia - Mestre 

Sezione ME - foglio 18 

mappale 1971 sub.124 Via Genova categ. C/6  cl.8  consistenza mq.10,

[...]

- a detrarre per vendita mediante asta, assenza di 

garanzie per vizi e difetti, situazione – stato 

interno ed esterno immobile, ecc. 

dal 10 al 25%, indicativi                                                     -     €        1.460,00 

Restano €       4.300,00 

(Diconsi euro quattromilatrecento/00) 

Treviso, lì 25.10.2021 

ALLEGATI: 

ALLEGATI TUTTI I LOTTI 

- estratto mappa – Allegato 1 

- atto di provenienza – Allegato 2 

- documentazione P.A. – Allegato 3 

- regolamento di condominio – Allegato 4 

- documentazione fotografica condominio – Allegato 5